
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 Р Е Ш Е Н И Е

    от  29.05.2025                                          № 342                                          г. Катайск 

Отчёт  Главы Катайского муниципального округа  о результатах его
деятельности и деятельности  Администрации Катайского муниципального

округа за 2024 год, в том числе  о решении  вопросов, поставленных 
Думой Катайского муниципального округа

      Заслушав отчёт  Главы Катайского муниципального округа  о результатах его
деятельности и деятельности  Администрации Катайского муниципального округа
за 2024 год, в том числе  о решении  вопросов, поставленных Думой Катайского
муниципального  округа,  руководствуясь    Федеральным  законом  от  06.10.2003
№  131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом Катайского муниципального округа Курганской
области,    Решением  Думы  Катайского  муниципального  округа  от  30.01.2024
№  201  «Об  утверждении  Положения  о  ежегодном  отчете  Главы  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  о  результатах  его  деятельности,
деятельности  Администрации  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области,  в  том  числе  о  решении  вопросов,  поставленных  Думой  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области»,  учитывая  заключения
Председателей постоянных комиссий Думы Катайского муниципального округа,
Дума Катайского муниципального округа; 

РЕШИЛА:

1. Деятельность  Главы  Катайского  муниципального  округа  и  деятельности
Администрации  Катайского  муниципального  округа  за  2024  год  признать
удовлетворительной. 

2. Главе  Катайского  муниципального  округа  Морозову  Г.М.  соблюдать
исполнение рекомендаций  Председателей  постоянных  комиссий  Думы
Катайского муниципального округа.  

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Решение об оценке деятельности Главы Катайского муниципального округа 

Курганской области вместе с отчётом подлежит обнародованию и размещению 
на официальном сайте Администрации Катайского муниципального округа 
Курганской области в 10-дневный срок со дня его принятия.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя
комиссии по вопросам местного самоуправления.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                                             В.А. Лебедев


